
Uchwała Nr ł/12022
Rady Działalności Pożytku Publicznego Województwa Opolskiego V kadencji

z dnia (-) 2-z 2022 r.

W sprawie zaopiniowania projektu uchwały Sejmiku Województwa Opolskiego, zmieniającej uchwalę
w sprawie nadania statutu Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej im. Emanuela Smołki w Opolu
oraz rozpoczęcia konsultacji z organizacjami pozarządowymi wymienionymi w art. 3 ust. 2 i 3
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,
w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji oraz z Radą Działalności
Pożytku Publicznego Województwa Opolskiego.

Na podstawie art. 41a ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 1327) oraz § 4 ust. 3 Regulaminu konsultowania aktów

prawa miejscowego z organizacjami pozarządowymi w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych

organizacji oraz z Radą Działalności Pożytku Publicznego Województwa Opolskiego, stanowiącego załącznik

do uchwały nr 1/13/2014 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 28 listopada 2014 r. (Dz. Urz. Woj.
Opolskiego z 2014 r. poz. 2745), Rada Działalności Pożytku Publicznego Województwa Opolskiego V kadencji

uchwala, co następuje:

§ 1

Rada Działalności Pożytku Publicznego Województwa Opolskiego V kadencji/"O -44 opiniuje
,

projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Sejmiku Wojewódzrwa Opolskiego, zmieniającej
uchwalę w sprawie nadania statutu Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej im. Emanuela Smołki w Opolu
oraz rozpoczęcia konsultacji z organizacjami pozarządowymi wymienionymi w art. 3 ust. 2 i 3 ustawy
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, w dziedzinach dotyczących

działalności statutowej tych organizacji oraz z Radą Działalności Pożytku Publicznego Województwa
Opolskiego, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 2

Przewodniczący Rady Działalności Pożytku Publicznego
Województwa Opolskiego V kadencji


